- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而

引致之任何損失承擔任何責任。

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

  1372

本公告乃中國碳中和發展集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」，或「
中國碳中和」)作出之自願公告，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最新
消息。

本公司董事局（「董事局」）欣然宣佈， 本集團於2023年4月並購的中碳綠信科技（深圳）有

限公司業務拓展勢頭良好，通過構建全國雙碳領域合作生態鏈，在雙碳數據服務、綠金易企惠、

基於區塊鏈雙碳數字化管控系統和綠色低碳產品信息服務及推廣方面取得了實質業績。截至

2023年12月28日，已完成現金收入 1.4 億人民幣。

結合本集團碳資產開發、數字科技、新能源三大板塊，預計在2023年全年，中國碳中和發展集

團有限公司將在主營業績有重大提升。

董事會謹此聲明，本集團並無就獲授上述業績做出溢利預告或預測。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

主席

- 2 -

香港，二零二三年十二月二十九日

於本公告日期，執行董事為沙濤先生、鍾國興先生、邸靈先生及魯向勇先生；及獨立非執行董

事為王安元先生及汪家駟先生。